重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3572564 成人 6 5800.00 34800.00

（成人5800+冰
雪大世界
328）*6人+儿
童
4950=41718元
备注：儿童含
门票同成人不
占床，全程3标
间，雪乡正常
4人炕

3572564 门票 6 328.00 1968.00

3572564 成人 1 4950.00 4950.00

合计 总金额：肆万壹仟柒佰壹拾捌元整 41718.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

徽商银行合肥新站支行 安徽佳速国际旅行社有限公司 1024201021000520628

徽商银行合肥市大东门支行 刘绍玉 6228791910000390330

工商银行合肥市新站区支行 刘绍玉 6222081302003502396

微信、支付宝 刘绍玉 13965003213

农商行信用卡 刘绍玉 6232208340103819036